[image: image1.jpg]

         Совет депутатов сельского поселения Плехановский сельсовет
                Грязинского муниципального района Липецкой области

                                       Российской Федерации
5 созыв 21 заседание
                                                                                          РЕШЕНИЕ
 от 16 ноября   2011 г.             с.Плеханово                                        №  61

О внесении изменений в Положение                                                                                          о бюджетном процессе сельского по-                                                                                            селения Плехановский сельсовет

Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Плехановский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации проект решения сессии, в соответствии с Законом Липецкой области от 18.08.2011 г. № 539-ОЗ, от 31.10.2011г. №562 -ОЗ «О внесении изменений в Закон Липецкой области «О бюджетном процессе Липецкой области» , учитывая мнение постоянной комиссии мандатной, этики, по законодательству и правовым вопросам, Совет депутатов сельского поселения Плехановский сельсовет  Грязинского муниципального района Липецкой ласти                                                                                                                                                   РЕШИЛ:                                                                                                 1.Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Плехановский сельсовет (Решение Совета депутатов сельского поселения Плехановский сельсовет  Грязинского муниципального района Липецкой области от 19.12.2007 г. № 105 «Положение о бюджетном процессе сельского поселения Плехановский сельсовет», с учетом изменений от 27.02.08г. №111 , от 23.05.08г. № 121,от 14.11.08г. №139,от 28.12.09г. №187,от 17.05.2010г.№13,от 18.07.11г. № 54) .
2.Направить вышеуказанный нормативно-правовой акт главе сельского поселения Плехановский сельсовет на подписание и обнародование.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания .
А.Н.Смольянинов
Председатель Совета депутатов сельского поселения  Плехановский  сельсовет: